

Malambo, 13 de octubre de 2025.

Señores:

INSTITUCIÓN EDUCATIVA ANTONIA SANTOS

EDINSON PAVA CARO

Rector

Cordial Saludo,

Por medio de la presente remito la siguiente cotización de Suministro de los siguientes artículos y respectiva aprobación.

ITEM	DESCRIPCION DEL ARTICULO	CANT.	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	TAMBORA DE 18" IMPORTADA CON ACCESORIOS.	2	715.000	1.430.000
2	BOMBO DE 18" IMPORTADO CON ACCESORIOS.	3	715.000	2.145.000
3	REDOBLANTE DE 14" CON ACCESORIOS TIPO CAJA.	4	785.000	3.140.000
4	MULTITENOR DE 4P.	1	833.000	833.000
5	JUEGO DE CONGAS 10/11.	1	2.550.000	2.550.000
6	BONGO CITY COLOR NATURAL.	1	765.000	765.000
7	TIMBAL BOSS 14/15 CON CAMPANA, JAMMBLOCK.	1	1.280.000	1.280.000
8	BASTON DE MANDO DE 1,20CM.	2	135.000	270.000
9	CORREAS PARA LIRA.	2	102.000	204.000
10	PAR DE BAQUETAS.	12	34.000	408.000
11	PARCHE PARA BOMBOS 22".	2	107.000	214.000
12	CHAPETAS TORNILLO PARA BOMBO LARGO IMPORTADO.	24	23.000	552.000
13	PARCHE DE REDOBLANTE DE 14".	2	41.000	82.000
14	ENTORCHADOS DE REDOBLANTE.	1	34.000	34.000
15	TORNILLO DE REDOBLANTE.	6	8.500	51.000
16	CAMPANA PARA TIMBAL PEQUEÑA.	1	90.000	90.000
17	CARGADOR PARA TIMBAL.	1	473.000	473.000
18	PARCHES PARA COGAS 12,5 Y 11 3/4 SINTETICO.	2	473.000	946.000
19	PARCHE PARA TAMBORA DE 18".	2	57.000	114.000
20	CABLE PARA MICROFONO DE 10MTS.	2	107.000	214.000
21	CUERO DE BONGO SINTETICOS .	2	305.000	610.000
22	BALON MOLTEN REF 4200.	5	190.000	950.000
23	BALÓN MOLTEN BALONCESTO.	5	120.000	600.000
24	BALÓN DE FUTSALA MOLTEN.	5	140.000	700.000
25	RED DE VOLEIBOL MIYAGI.	1	550.000	550.000

26	ARO 50 CM PLANO.	10	20.000	200.000
27	CUERDA MANGO MADERA.	10	25.000	250.000
28	PLATILLO SEMI PLANO MIYAGI.	40	5.000	200.000
29	RED AROS DE BALONCESTO (PAR).	1	70.000	70.000
30	MALLA NYLON CONTORNO DE LA CANCHA (KG) 18 M X 2M.	8	140.000	1.120.000
31	MALLA NYLON POORTERIAS DE FUTBOL SALA.	2	600.000	1.200.000
32	MALLA NYLON CONTORNO DE LA CANCHA (KG) 6 M X 7M.	4	140.000	560.000
33	CABLE UTP CAT 5E.	200	1.000	200.000
34	CANALETA PVC 32 x 12.	25	50.000	1.250.000
35	CIERRE DE CANALETA 32 X 12.	10	9.200	92.000
36	ESQUINERA DE PROFUNDIDAD INTERNAS 32 X 12.	10	9.200	92.000
37	ESQUINERA DE PROFUNDIDAD EXTERNAS 32 X 12.	10	9.200	92.000
38	CANALETA PVC 45 X 100.	6	75.000	450.000
39	CIERRE DE CANALETA 45 X 100.	4	7.250	29.000
40	ESQUINERA DE PROFUNDIDAD INTERNAS 45 X 100.	5	30.000	150.000
41	ESQUINERA DE PROFUNDIDAD EXTERNAS 45 X 100.	5	30.000	150.000
42	AMARRES PLASTICO DE 40 CM.	120	1.000	120.000
43	CAJILLA DE SOBREPOSICION 45 X 100.	10	7.500	75.000
44	FACE PLATE UNITARIOS.	50	9.200	460.000
45	CAJILLA DE RED 2 X 4.	40	8.500	340.000
46	PUERTO JACK RJ45.	50	9.500	475.000
47	CONECTORES RJ45 CAT 5E.	170	1.200	204.000
48	TABLERO DE MDF 15 MM.	2	240.000	480.000
49	PROTECTOR DE CABLES 1.9 CM.	15	5.000	75.000
50	TORNILLO DRYWALL 1/2".	150	200	30.000
51	CHAZO DRYWALL 1/2".	152	250	38.000
52	TOMACORRIENTE DOBLE.	20	14.000	280.000
53	TORNILLO 3'.	50	500	25.000
54	ENCHUFE CON POLO.	2	9.000	18.000
55	SWICHES DE 5 PUERTOS TP-link TL-SG108.	4	60.000	240.000
56	SWICH GIGABIT 8 PUERTOS.	2	120.000	240.000
57	CAJA DE DISTRIBUCION ELECTRICA	1	30.000	30.000
	TOTAL			28.440.000

Atentamente,



JORGE ENRIQUE HENRIQUEZ FERNANDEZ

C.C. No. 7.591.681 de Pivijay